
少年野球選手保護者 各位殿 
   令和７年１０月吉日 
 所沢南リトルシニア 事務局 

 

体験練習会のご案内 
 

 拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげますとともに、平素の少年野球に対する 
ご理解尽力御同慶申しあげます。 
 さて、私ども所沢南シニアに於きましては本年の体験練習会を下記の通り随時受付けて 
おります。保護者様におかれましてはご卒業後の選手の野球活動を思慮されていることと 
存じますがこの体験入部が今後のご参考になればと思っております。また、選手諸君には 
硬式球での守備、打撃の感触を体験させて頂けるようお願い申しあげます。 

合わせて私ども南シニアの概要もご案内できると存じますので保護者様ともども多数ご 
参加いただけるようご案内申しあげます。 

ご案内に関してご不明の点につきましては私ども連絡先までご遠慮なくお申し出下さい。 
敬具 

 
記 

 
合同体験練習会 第１回 令和 ７年１２月１４日(日)   午前  ９：００～ 
  第２回 令和 ８年 １ 月１１日(日)   午前  ９：００～ 
  第３回 令和 ８年 １ 月１７日(土)   午前  ９：００～ 

会    場  所沢南シニア三ヶ島グランド 
連 絡 先  監督     （甲田） ０９０－１９９３－２９２３ 
      事務局   （宮崎） ０９０－２４６８－０１０７ 
   e-mail tokonan@tokorozawa-minami.org 
 
 
体験練習    2025 年 10 月からの土曜、日曜、祝日の三ヶ島グランド練習日随時 

     午前８:00～ （ご都合の良い時間で参加いただけます） 

     チームホームページで体験練習可能日をご確認ください 

      http://www.tokorozawa-minami.org/schedule.html 
 

備    考    練習ができる服装とグラブ(軟式用で可)をを御持参ください。 
            また体験練習に際しては昼食(1 日参加の方)・飲料を御持参ください。 
            直接グランドにお越しいただいても結構ですが、遠征等で予定が変更となる 
            場合がございます。上記連絡先にてお確かめの上御参加ください 
 
チームホームページ   http://www.tokorozawa-minami.org/ 


